
Pos.  

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

B 

1 

2 

No.  

1 

980 

155 

9 

5 

6 

28 

23 

13 

30 

26 

53 

チーム名  

かわゆう農園 

チームＭＳＨ 

ＲＴパリパリ伝説 

チームＷＩＮレース部 

チームＮＳＲミーティング 

チームＷＩＮレース部＋３１１０ 

ＴＥＡＭ４８ｗｉｔｈ共立工業 

ヤソシマーズ 

Ｆ＆Ｈ＋ホットハウス 

２人で大丈夫？ｂｙホットハウス 

ひばり工房＋ＣＬＳＳ 

ＮＣＴ．ＰＲＯ佐世保 

姓(L)  

河野悠 

吉武 

柏木 

松永 

山田 

船﨑 

田中 

坂口 

平島 

深町 

川野泰史 

友廣 

名(F)  

河野忠 

吉岡 

後上 

濱 

山川 

齋藤 

松村 

林 

立石 

江嵜 

川野泰成 

小野山 

第2ライダー  

児浪 

平尾 

京田 

車両  

グロム 

GROM 

GROM5 

グロム 

GROM5 

GROM5 

GROM5 

グロム 

GROM5 

NSR50 

NSR50 

Laps  

166 

164 

163 

162 

161 

160 

158 

152 

150 

149 

167 

158 

差  

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

14 Laps 

16 Laps 

17 Laps 

9 Laps 

GAP  

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

6 Laps 

2 Laps 

1 Lap 

9 Laps 

Total Time  

2:01:11.799 

2:01:23.533 

2:01:04.280 

2:00:58.318 

2:01:08.212 

2:01:18.563 

2:01:04.034 

2:01:18.310 

2:01:16.932 

2:01:18.243 

2:00:39.749 

2:00:59.627 

BestLap  

42.103 

41.844 

43.204 

42.826 

43.198 

41.575 

42.236 

44.509 

45.544 

44.642 

41.823 

42.093 

In Lap  

91 

90 

28 

121 

57 

77 

5 

86 

98 

104 

111 

31 

ピット数  

3 

5 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

6 

3 

6 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/27 16:39:31 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 ドリームSundayレース R3 
耐久 

決勝 

レース 開始時間 14:06:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/07/27 14:00 


